
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 5 de outubro de 2017 Ano V - Edição nº 00720 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E67820E6AB5D34306419DC99F8694A1



quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 748/2017

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 758/2017

• Aviso de resultado de licitação - Pregão Presencial 044/2017

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E67820E6AB5D34306419DC99F8694A1



quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                   

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 748/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0279/2017 – DISPENSA N.º 146/2017 
CONTRATO N.º 748/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Ramone Rodrigues Cardoso – CPF: 
034.406.115-90– OBJETO: contratação de pessoa física para prestação de serviços 
na pintura de paredes, portas e janelas para o Centro de Referência da Assistência 
Social – CRAS, localizado no povoado São Paulo - VALOR R$: 2.336,00 (dois mil 
trezentos e trinta e seis reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 13.13 (Fundo Municipal de Assistência Social), Atividades: 2.085
(Manutenção da Proteção Social Básica), Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 
(outros serviços de terceiros – pessoa física) e Fonte de Recursos: 29;– 
VIGÊNCIA: 04/09/2017 a 03/11/2017 – DATA DA ASSINATURA: 04/09/2017. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

225E5532C375A8D9BF7EE396563BCFA1

quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                   

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 758/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0290/2017 – DISPENSA N.º 147/2017 
CONTRATO N.º 758/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA 
GOMES & CIA LTDA - ME – CNPJ: 08.019.844/0002-77– OBJETO: contratação de 
empresa para prestação de serviços de guincho, em veículo apropriado para 
remoção de 02 automóveis, doados pelo Ministério da Fazenda à Prefeitura 
Municipal de Uauá, Estado da Bahia - VALOR R$: 1.550,00 (um mil, quinhentos e 
cinquenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 07.07 
(Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças), Atividades: 
2.005 (Manutenção da Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e 
Finanças), Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros) e 
Fonte de Recursos: 00; – VIGÊNCIA: 29/09/2017 a 30/10/2017 – DATA DA 
ASSINATURA: 29/09/2017. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

225E5532C375A8D9BF7EE396563BCFA1

quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00720 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

SETOR DE LICITAÇÃO 
 
 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0281/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2017 
 
 

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e 
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 559/2017, datado de 02 de 
janeiro de 2017, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a 
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico 
para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade 
Pregão Presencial, autuada sob o nº 044/2017, do tipo Menor Preço Global, cujo 
objeto é a contratação de empresa para confecção de fardamentos para atender à 
demanda da Secretaria Municipal de Saúde, sendo vencedora a empresa “M B 
Esportes Gráfica e Papaelaria LTDA. – EPP”, CNPJ nº 17.794.237/0001-94, com o 
valor global ofertado de R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais). 
 
 

 

Uauá-Ba, 04 de outubro de 2017. 
 
 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro Oficial 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E67820E6AB5D34306419DC99F8694A1


		2017-10-05T17:38:59-0300




